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Per’ndia Ne na Do, aq sa Birin e Tij e Dha

Teksti: Edward P. Kimball, 1882–1937
Muzika: Alexander Schreiner, 1901–1987. © 1948 IRI
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4. Me fjal’ dhe vepra Ai kërkon
    Vullnetin tim t’ia nënshtroj
    Dhe un’, si bir, të përkulem,
    Nga i Shenjti të mësohem.

5. Ky sakrament përfaqëson
    Gjakun dhe trupin që u dhan’.
    Marrja e tij për mua tregon,
    Se Ty t’kujtoj, o Zot, gjithmon’.


